



A/S Bolig Vesterbrogade Aarhus

Grønnegade 77 B
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37513113

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2020

Bendt Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Bolig Vesterbrogade Aarhus

Grønnegade 77 B

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37513113

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Niels Peter Steensberg Øgelund, formand

Christian Thorkild Jensen

Mads Engberg Willumsen

Direktion

Bo Helligsøe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, udlejning samt udvikling af investeringsejendomme beliggende Vesterbrogade 30-32, 8000 Aarhus C.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 900 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.671.326	1.001.344
Af- og nedskrivninger		(58.595)	(203.814)
Driftsresultat		1.612.731	797.530
Andre finansielle indtægter		0	74
Andre finansielle omkostninger	1	(476.564)	(476.584)
Resultat før skat		1.136.167	321.020
Skat af årets resultat	2	(236.241)	(128.329)
Årets resultat		899.926	192.691
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	275.000
Overført resultat		(74)	(82.309)
Resultatdisponering		899.926	192.691

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		32.509.918	32.568.513
Materielle aktiver	3	32.509.918	32.568.513
Anlægsaktiver		32.509.918	32.568.513
Udskudt skat		3.000	0
Periodeafgrænsningsposter		41.994	0
Tilgodehavender		44.994	0
Likvide beholdninger		1.514.490	779.536
Omsætningsaktiver		1.559.484	779.536
Aktiver		34.069.402	33.348.049

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		6.250.000	6.250.000
Overført overskud eller underskud		2.270	2.344
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	275.000
Egenkapital		7.152.270	6.527.344
Gæld til realkreditinstitutter		25.375.653	25.585.223
Langfristede gældsforpligtelser	4	25.375.653	25.585.223
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	213.717	215.196
Deposita		547.546	476.294
Modtagne forudbetalinger fra kunder		430.172	357.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.322	51.483
Skyldig selskabsskat		222.747	89.372
Anden gæld		5.975	45.601
Kortfristede gældsforpligtelser		1.541.479	1.235.482
Gældsforpligtelser		26.917.132	26.820.705
Passiver		34.069.402	33.348.049
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.250.000	2.344	275.000	6.527.344
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(275.000)	(275.000)
Årets resultat	0	(74)	900.000	899.926
Egenkapital ultimo	6.250.000	2.270	900.000	7.152.270

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	470.663	470.566
Øvrige finansielle omkostninger	5.901	6.018
	476.564	476.584

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	236.747	89.372
Ændring af udskudt skat	(3.000)	37.075
Regulering vedrørende tidligere år	2.494	1.882
	236.241	128.329

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	33.178.580
Kostpris ultimo	33.178.580
Af- og nedskrivninger primo	(610.067)
Årets afskrivninger	(58.595)
Af- og nedskrivninger ultimo	(668.662)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.509.918

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	213.717	215.196	25.375.653	24.611.596
	213.717	215.196	25.375.653	24.611.596

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Der er tinglyst realkreditpantebreve på i alt 26.358 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 32.510 t.kr.
